
Školní družina při ZŠ a MŠ Lhenice        

Školní 284, 384 02 Lhenice                  Školní rok:  2020/2021 

Přihláška  

 

Jméno žáka: _________________________ Datum narození:    Třída:         

Bydliště:          Zdrav. pojišťovna:    

Upozornění na zdravotní problémy dítěte:______________________________________________ 

 

Zákonní zástupci:______________________ mobil:                 tel. do práce:     

       ______________________ mobil:    tel. do práce:     

 

Upozornění: Má-li být vaše dítě z družiny uvolněno jinak než v hodinu určenou na přihlášce, musí se 

nejprve prokázat písemnou žádostí zákonných zástupců opatřenou datem a jejich podpisem 

(formulář ke stažení na https://www.skolalhenice.cz/skolni-druzina/provozni-doba/). 

 Na telefonické žádosti o uvolnění žáka nelze brát zřetel. 

Vyplněnou přihlášku odevzdejte vychovatelce ŠD nebo v ředitelně ZŠ Lhenice do 12. 6. 2020. 

 

 

V následující tabulce vyplňte hodiny příchodů a odchodů dle rozpisu ve dnech, kdy bude žák do družiny docházet a 

způsob odchodu*. 

Ranní docházka:  příchod 6:30 – 7:15, odchod 7:40 (žáci odcházejí do tříd) 

Odpolední docházka:  příchod podle rozvrhu vyučování  

možné odchody: 12:45 – 13:00, 13:45 – 14:00, 15:00 – 16:00 

Den 
Ranní Odpolední Kroužky Způsob odchodu: účastník bude odcházet z 

družiny sám nebo v doprovodu (rodičů, 

sourozenců apod. –vypište jména) Příchod Odchod Příchod Odchod Příchod Odchod Příchod Odchod 

Po          

Út          

St          

Čt          

Pá          

 

Podpisem níže potvrzujeme, že jsme byli seznámeni s organizačním řádem školní družiny (dispozici u 

vychovatelky ŠD nebo na https://www.skolalhenice.cz/skolni-druzina/organizacni-rad-sd/). 

 

Souhlasíme s umístěním fotografií a videí našeho dítěte z činnosti ŠD na nástěnkách a vývěskách školy, školních 

webových stránkách a pro další propagaci školy: ano – ne 

 

Datum: Podpis zákonného zástupce: 

 

 

 

 

 

* Tabulku příchodů a odchodů dítěte lze vyplnit až po zahájení školního roku 2020/2021. 

 

https://www.skolalhenice.cz/skolni-druzina/provozni-doba/
https://www.skolalhenice.cz/skolni-druzina/organizacni-rad-sd/


 


